

INOYAM

Société par actions simplifiée
au capital de 100 000,00 euros
Siège social : 4 impasse Mathias 93120 LA COURNEUVE
RCS BOBIGNY 824 078 976

Assemblée générale ordinaire annuelle du 11 juin 2026 - Affectation du résultat

DEUXIÈME RÉSOLUTION

L'exercice clos le 31/12/2025 fait ressortir un bénéfice de **622 495,18 euros** et un solde créditeur de report à nouveau de **76,59 euros**, soit un montant total de **622 571,77 euros**.

L'assemblée générale décide d'affecter ce dernier montant comme suit :

Postes d'affectation	Montants
Distribution de dividendes	500 000,00 €
Autres réserves	122 500,00 €
Report à nouveau	71,77 €
Total	622 571,77 €

Le dividende à répartir, prélevé prioritairement sur le bénéfice, est ainsi fixé à 1 000,00 euros par action.

L'assemblée générale prend acte que les dividendes distribués au titre des trois exercices précédents ont été les suivants :

Exercices	Nombre d'actions	Montants	Régime fiscal
2024	500	300 000,00 €	Non éligibles à l'abattement de 40%
2023	500	néant	n/a
2022	500	néant	n/a

Cette résolution mise aux voix est adoptée à l'unanimité.

Pour copie certifiée conforme.

Le Président

Khalid Khoujlani

✓ Certifié par  yousign

INOYAM

4 impasse Mathias
93120 LA COURNEUVE

COMPTES ANNUELS

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Certifiés conformes

Khalid Khoujlani

✓ Certifié par  yousign



SAS 451F 9 bis, rue Georges Berger - 75017 Paris
Tél : 01 83 62 73 79 - Email : contact@451-f.com
SAS au capital de 10 000 € - SIRET 83860518600058

Bilan



Bilan actif

Postes	Brut	Amort. & dépréc.	Net 31/12/2025	Net 31/12/2024
Capital souscrit non appelé (I)				
Frais d'établissement (II)				
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais de développement				
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, droits et v...				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériels et outillage industriels	1 540,83	978,44	562,39	870,56
Autres immobilisations corporelles	109 191,11	70 652,13	38 538,98	50 258,34
Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes				
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES				
Participations	15 200,00		15 200,00	11 500,00
Créances rattachées à des participations	327 034,00	323 848,00	3 186,00	
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	500,00		500,00	500,00
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ (III)	453 465,94	395 478,57	57 987,37	63 128,90
STOCKS ET EN-COURS				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production (biens et services)				
Produits finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
CRÉANCES				
Créances clients et comptes rattachés	366 000,00		366 000,00	15 000,00
Autres créances	2 036 034,98		2 036 034,98	1 970 996,05
Charges constatées d'avance				
Capital souscrit - appelé, non versé				
VALEURS MOBILIÈRES DE PLACEMENT				
Actions propres				
Autres titres				509 703,68
Instruments financiers à terme et jetons détenus				
Disponibilités	1 398 716,51		1 398 716,51	212 162,13
TOTAL ACTIF CIRCULANT (IV)	3 800 751,49		3 800 751,49	2 707 861,86
Frais d'émission des emprunts (V)				
Primes de remboursement des emprunts (VI)				
Écarts de conversion et diff. d'évaluation - Actif (VII)				
TOTAL ACTIF (I + II + III + IV + V + VI + VII)	4 254 217,43	395 478,57	3 858 738,86	2 770 990,76

Bilan passif

Postes	31/12/2025	31/12/2024
Capital (dont versé...)	100 000,00	100 000,00
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Écarts de réévaluation		
Écarts d'équivalence		
RÉSERVES		
Réserve légale	10 000,00	50,00
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	1 883 500,00	1 796 500,00
Report à nouveau	76,59	428,27
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	622 495,18	396 598,32
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES (I)	2 616 071,77	2 293 576,59
Produit des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES (I BIS)		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS (II)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses	882 854,99	130 215,00
Instruments financiers à terme		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	35 103,93	50 447,40
Dettes fiscales et sociales	188 724,13	30 084,41
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	2 650,00	
Produits constatés d'avance	133 334,04	266 667,36
TOTAL DETTES (III)	1 242 667,09	477 414,17
Écarts de conversion et diff. d'évaluation - Passif (IV)		
TOTAL PASSIF (I + I BIS + II + III + IV)	3 858 738,86	2 770 990,76

Compte de résultat



Compte de résultat

Postes	2025	2024
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Vente de marchandises		
Production vendue de biens		
Production vendue de services	2 257 053,32	799 853,32
MONTANT NET DU CHIFFRE D'AFFAIRES	2 257 053,32	799 853,32
Production stockée		
Production immobilisée		
Subventions		
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions		
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles		
Autres produits	42 071,91	4,83
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	2 299 125,23	799 858,15
CHARGES D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises		
Variation de stocks		
Achats de matières premières et autres approvisionnements		
Variation de stocks		
Autres achats et charges externes	654 300,93	320 439,24
Impôts, taxes, et versements assimilés	3 596,38	3 450,72
Salaires	25 192,84	21 541,04
Cotisations sociales	3 096,52	1 045,31
Dotations aux amortissements et aux dépréciations :		
- Sur immobilisations : dotations aux amortissements	16 468,98	18 386,24
- Sur immobilisations : dotations aux dépréciations		
- Sur actif circulant : dotations aux dépréciations		
Dotations aux provisions		
Valeurs comptables des immobilisations incorp. et corp. cédées		
Autres charges	540,82	51,91
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	703 196,47	364 914,46
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	1 595 928,76	434 943,69
QUOTE-PART DE RÉSULTAT SUR OPÉRATIONS FAITES EN COMMUN		
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)		
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)	826 786,91	
PRODUITS FINANCIERS		
De participations	25 686,00	273 214,00
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés	37 089,77	108 546,13
Reprises sur dépréciations et provisions		
Différences positives de change		
Produits des cessions d'immobilisations financières		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie		
TOTAL PRODUITS FINANCIERS (V)	62 775,77	381 760,13
CHARGES FINANCIÈRES		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		323 848,00
Intérêts et charges assimilées	8 551,44	
Différences négatives de change		
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie		
TOTAL CHARGES FINANCIÈRES (VI)	8 551,44	323 848,00

Postes	2025	2024
RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)	54 224,33	57 912,13
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV + V - VI)	823 366,18	492 855,82
Produits exceptionnels (VII)		32 156,50
Charges exceptionnelles (VIII)		1 636,00
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)		30 520,50
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)		
Impôts sur les bénéfices (X)	200 871,00	126 778,00
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)	2 361 901,00	1 213 774,78
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)	1 739 405,82	817 176,46
RÉSULTAT DE L'EXERCICE	622 495,18	396 598,32